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共通仕様
定 格 2 次 電 流
定 格 負 担
最 高 回 路 電 圧
定 格 周 波 数
確 度 階 級
過 電 流 強 度
準 拠 規 格

：AC5A
：5VA
：1150V
：50/60Hz
：1.0級
：40倍
：JIS C 1731
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定 格 周 波 数
確 度 階 級
過 電 流 強 度

：AC5A
：2VA
：1150V
：50/60Hz
：1.0級
：40倍
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型　　式 外形寸法図

コード 質　量定格アンペアターン（AT）1次貫通数（T）定格1次
電流（AC）
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